
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

детский сад общеразвивающего вида № 4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

17.12.2021 г.                                                                                                    № 320 

Об утверждении плана противодействия коррупции 

в МБДОУ д/с ОВ № 4 на 2022-2024 годы 

 

     На основании приказа управления образованием администрации 

муниципального образования Кущевский район № 1431 от 15.12.2021 г. «Об 

утверждении плана противодействия коррупции в управлении образованием 

администрации муниципального образования Кущевский район и 

подведомственных управлению образованием организациях на 2022-

2024годы», 

 

Приказываю: 

1.0. Признать утратившим силу приказ по МБДОУ д/с ОВ № 4 от 11.02.2020 

г. № 50 «Об утверждении плана противодействия коррупции в МБДОУ д/с 

ОВ № 4 на 2020-2021 годы». 

2.0. Старшему воспитателю Мыколюк М.А. ответственной за организацию 

работы по противодействию коррупции: 

- разработать план противодействия коррупции (далее – План) в МБДОУ д/с 

ОВ № 4 на 2022 – 2024 годы. 

3.0. Утвердить План и обеспечить выполнение его в полном объеме. 

4.0. Предоставлять отчеты о выполнении плановых мероприятий по итогам 

полугодия и года до 30 июня и 31 декабря соответственно в управление 

образованием администрации муниципального образования Кущевский 

район Е.А.Вислогузовой. 

5.0. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Заведующий МБДОУ д/с ОВ № 4                                                В.Н.Приходько                                                                                                       

 

 

 



Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

детский сад общеразвивающего вида № 4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2021-12-21T16:05:45+0300
	Приходько Валентина Николаевна




